高阳县市场监督管理局文件
高市监字〔2024〕6 号

高阳县市场监督管理局

关于印发《2024 年度双随机抽查工作计划》的

通知

各相关股室、稽查队、市场监管所：

根据省、市局 2024 年度双随机抽查工作的安排部署，进一步深化、

“双随机、一公开”监管，推进“双随机、一公开”监管与企业信用风

险分级分类相结合，加大部门联合抽查力度，实现全覆盖、常态化、精

准化抽查，特编制了《高阳县市场监督管理局 2024 年度双随机抽查工作

计划》，现印发给你们，请结合职责，认真抓好贯彻执行。

附件：高阳县市场监督管理局2024年度内部联合、部门联合抽查工作计

划

高阳县市场监督管理局

2024 年 1 月 19 日